PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Пр. Ленина, 130,  г. Рубцовск, 658200; Тел. (385 57) 4-46-14 , (385 57) 4-41-14  Факс (385 57) 4-46-14

E-mail: secrsovet@gorsovet.rubtsovsk.ru       Сайт: www.gorsovet.rubtsovsk.ru

ОКПО 42340678    ОГРН 1022200815119     ИНН 2209018363     КПП 2200901001

_____________________№ ________

На № _________ от ______________

	Начальнику м/р ИФНС России № 12 по Алтайскому краю
Г.И. Савченко

Уважаемая Галина Ивановна!
На основании решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2007 № 638 «Об обращениях к губернатору Алтайского края А.Б. Карлину, в прокуратуру Алтайского края, УВД г.Рубцовска, М/Р ИФНС России № 12 по Алтайскому краю о ситуации, сложившейся на ОАО «Алттрак», учитывая задолженность ЗАО «Алттрак-НТЦ» в местный бюджет более 20 млн. руб. и возможные неправомерные действия с имуществом этого предприятия, а также его возможное банкротство, прошу Вас  на основании статей 14, 89 Налогового кодекса Российской Федерации провести выездную налоговую проверку закрытого акционерного общества «Алттрак-НТЦ».

Для предотвращения возможных хищений, в ходе выездной проверки прошу провести инвентаризацию имущества ЗАО «Алттрак-НТЦ» в порядке, установленном Приказом Минфина Российской Федерации № 20Н и МНС Российской Федерации № ГБ-3-04/39 от 10 марта 1999 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации имущества налогоплательщика при налоговой проверке».

Акт по результатам инвентаризации по форме, утвержденной Приказом Минфина Российской Федерации № 20Н и МНС Российской Федерации № ГБ-3-04/39 от 10 марта 1999 г. прошу предоставить в Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края до 15 января 2008 г.

Приложение:

Копия решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2007 № 638 «Об обращениях к губернатору Алтайского края А.Б. Карлину, в прокуратуру Алтайского края, УВД г.Рубцовска, М/Р ИФНС России № 12 по Алтайскому краю о ситуации, сложившейся на ОАО «Алттрак» на одном листе.
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                          В.Я.Жеребятьев